КОМИТЕТ по НАДЕЖНОСТИ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ
публичного АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга»

[image: image1.jpg]7‘)‘ POCCETHU

MPCKIO

NYBU4YHOE AKLMOHEPHOE OBILECTBO
«MEXPETVIOHATIbHAS PACTIPEQENUTENBHAS
CETEBASA KOMMAHMS I0TA»

yn. Bonbuwas Caposas, 49 r. PocTos-Ha-[loky, 344002,
Ten.:(863)238-58-95, 238-54-64, hakc: (863)238-55-65
E-mail: office@mrsk-yuga.ru,

http://www.mrsk-yuga.ru/

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ПО НАДЕЖНОСТИ
СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ПАО «МРСК ЮГА»
г. Ростов – на – Дону
20.04.2018                                                                                                                       № 63
	Форма проведения:
	заочная (опросным путем)

	Дата и время окончания приема опросных листов:
	20.04.2018, 23 ч. 00 мин.

	Дата составления протокола:
	23.04.2018

Члены Комитета, принявшие участие в рассмотрении вопросов повестки дня путем направления опросного листа: Р.Р. Магадеев (Председатель Комитета), П.В. Гончаров, А.А. Рыбин, С.В., Шпилевой, М.В. Смага.
Не предоставили опросные листы: нет.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О рассмотрении предложений по плановым значениям показателей надежности и качества оказываемых услуг по филиалу ПАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго» на каждый год в пределах долгосрочного периода тарифного регулирования 2019-2023 гг.

2. О рассмотрении отчета Генерального директора Общества о реализации Плана-графика по внедрению системы управления производственными активами Общества за 2017 год.

ВОПРОС №1: О рассмотрении предложений по плановым значениям показателей надежности и качества оказываемых услуг по филиалу ПАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго» на каждый год в пределах долгосрочного периода тарифного регулирования 2019-2023 гг.

РЕШЕНИЕ:

Рекомендовать членам Совета директоров Общества принять следующее решение:

1. Принять к сведению предложения по плановым значениям показателей надежности и качества оказываемых услуг по филиалу ПАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго» на каждый год в пределах долгосрочного периода тарифного регулирования 2019-2023 гг. в соответствии с Приложением к решению Совета директоров Общества.

2. Поручить Генеральному директору Общества обеспечить направление в органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов информации, указанной в пункте 1 настоящего решения Совета директоров Общества.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
	Магадеев Р.Р.
	-
	«ЗА»
	Смага М.В.
	-
	«ЗА»

	Гончаров П.В.
	-
	«ЗА»
	Шпилевой С.В.
	-
	«ЗА»

	Рыбин А.А.
	-
	«ЗА»

Решение принято единогласно.
ВОПРОС №2: О рассмотрении отчета Генерального директора Общества о реализации Плана-графика по внедрению системы управления производственными активами Общества за 2017 год.
РЕШЕНИЕ:

Рекомендовать Совету директоров Общества принять к сведению отчет Генерального директора Общества о реализации Плана-графика мероприятий по внедрению системы управления производственными активами ПАО «МРСК Юга» в 2017 году в соответствии с Приложением №1 к настоящему решению Комитета по надежности Совета директоров Общества.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Магадеев Р.Р.
	-
	«ЗА»
	Смага М.В.
	-
	«ЗА»

	Гончаров П.В.
	-
	«ЗА»
	Шпилевой С.В.
	-
	«ЗА»

	Рыбин А.А.
	-
	«ЗА»

Решение принято единогласно.
Председатель Комитета

           Р.Р. Магадеев
Секретарь Комитета

        Н.В. Казак
стр. 2 из 2